



Płock, 09.01.2017 r.

Ośrodek Profilaktyki i Terapii

Uzależnień w Płocku

Rosnąca liczba zachowań problemowych w grupach dzieci i młodzieży, a także pojawianie się nowych zagrożeń dla ich prawidłowego rozwoju, wywołują coraz większy niepokój dorosłych. Szkoła stanowi ważne miejsce w systemie działań profilaktycznych, które wspierają pracę nad harmonijnym rozwojem osobowości i zdrowym stylem życia uczniów. Dlatego też Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Płocku od wielu lat wspiera realizację programu profilaktyki Zespołu Szkół Nr 6, prowadząc programy profilaktyczne dla uczniów Gimnazjum Nr 14 z Oddziałami Dwujęzycznymi imienia Władysława Jagiełły oraz Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi imienia Władysława Jagiełły w Płocku. Uczniowie naszej placówki uczestniczyli między innymi w następujących programach profilaktycznych: „Korekta”, „Potrafię być sobą”, „Debata”, „Odmów – nie bierz”, „Przeciw narkotykom – ku afirmacji życia”, „Nie daj się oszukać – dopalacze to też narkotyki”, „Smak życia – czyli debata o dopalaczach”. Poza tym profilaktycy z Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień prowadzili również w naszej szkole szereg spotkań dla rodziców pod hasłem: „Ustrzec dziecko – alkohol, narkotyki...” oraz szkolenie dla Rady Pedagogicznej „Dopalacze – nowe zagrożenie”.

Wszystkie wymienione programy prowadzone przez pedagogów profilaktyków cieszyły się ogromnym zainteresowaniem i uznaniem naszych uczniów, ich rodziców oraz nauczycieli. Zajęcia prowadzone były z pełnym profesjonalizmem. Prowadzący byli do spotkań zawsze przygotowani. Nawiązywali z uczestnikami bardzo dobry bezpośredni kontakt. Aktywność uczniów, chęć podejmowania przez nich działań świadczyły o zaangażowaniu prowadzących. Dobra komunikacja między prowadzącymi a uczestnikami programów profilaktycznych sprzyjała osiągnięciu zamierzonych celów.

Ponadto specjaliści po każdym spotkaniu przekazywali pisemne sprawozdania z realizacji zajęć oraz cenne wskazówki do dalszej pracy z młodzieżą. O wszelkich niepokojących sytuacjach informowali Dyrekcję, pedagoga oraz psychologa szkolnego. Zawsze służyli swoją radą oraz pomocą. Po zakończeniu zajęć mieli czas na indywidualne rozmowy z uczniami.

Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Płocku jest placówką odpowiedzialną, rzetelną, kompetentną, wiarygodną, w pełni przygotowaną do kompleksowego wykonywania powierzonych zadań w zakresie profilaktyki.

Doświadczona kadra oraz potencjał pedagogów gwarantują wysoki poziom prowadzonych zajęć. Wszystkie powierzone pracownikom Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień zadania zostały wykonane zgodnie z założeniami, w pełni profesjonalnie i w wyznaczonych harmonogramem terminach.

Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Płocku jest godny polecenia przy realizacji programów profilaktycznych.

DYREKTOR
Zespołu Szkół Nr 6 w Płocku

mgr inż. Mirosław Piątek